UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  255  /PGD&ĐT

	        Phong Điền, ngày 13  tháng 10 năm 2015

            Kính gửi:
                                    - Hiệu trưởng các trường TH; THCS trực thuộc trên địa bàn
           Thực hiện công văn số 2430/SGDĐT-GDTrH của Sở giáo dục & đào tạo Thừa Thiên Huế về việc giới thiệu bộ tài liệu Xây dựng tủ sách pháp luật trong nhà trường năm học 2015-2016.

Nhằm bổ sung tủ sách pháp luật, sách nghiệp vụ cho thư viện các đơn vị trường học; Công ty CP Sách thiết bị đầu tư phát triển Giáo dục Hà Nội giới thiệu Bộ tài liệu xây dựng Tủ sách pháp luật theo Đề án 1928 nâng cao chất lượng công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trong nhà trường (có danh mục kèm theo).

Đây là bộ tài liệu có thể sử dụng cho cán bộ và giáo viên tham khảo để phục vụ công tác nâng cao chất lượng phổ biến, giáo dục pháp luật trong nhà trường.
Phòng  Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị có nhu cầu bổ sung cho tủ sách pháp luật, thư viện đăng kí số lượng gửi về Phòng Giáo dục Trung học – Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 30/10/2015./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái